

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.

SOTTOCOSTO

OFFERTE DAL 20 AL 25 MAGGIO 2024

DESPAR



USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!



FORMAGGIO GALBANINO GALBANI 270G

1,99
1,237 €/KG

SOTTOCOSTO
3.000 PZ*



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

VECCHIO AMARO DEL CAPO CAFFO 70CL

8,80
12,57 €/LT

SOTTOCOSTO
4.000 PZ*

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di carta fedeltà **SEMPREMIA**

Dal 20 al 25 Maggio 2024, **OGNI 15€ DI SPESA**

(scontrino unico, multipli inclusi)

5 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni **26-27-28-29 MAGGIO**

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

DETERSIVO LIQUIDO PIATTI NELSEN 850ML X3

3,99

SOTTOCOSTO
6.500 PZ*



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

CARTA IGIENICA SCOTTONELLE 12 ROTOLI

3,78

SOTTOCOSTO
15.000 PZ*

OGNI 15 € DI SPESA
(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

RICEVI SUBITO
UNA TOVAGLIA PLASTIFICATA
120X160CM AMOLACASA

A SOLI 2,99€



AMO LACASA

*FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



PASTA DI SEMOLA
TRAFILATA AL BRONZO
RUMMO
VARIETRAFILE
500G

0,89
1,78 €/KG
SOTTOCOSTO
20.000 PZ*



RISO
SCOTTI
ORO INSALATE 1KG/
FANTASIE DI INSALATE
INTEGRALI 850G

1,98
SOTTOCOSTO
4.900 PZ*



100% POMODORO
ITALIANO

PASSATA DI POMODORO
LE STAGIONI D'ITALIA
690G

0,75
1,09 €/KG
SOTTOCOSTO
8.000 PZ*



100% LATTE
ITALIANO

FORMAGGIO GRATTUGIATO
GRANGUSTO
GALBANI
90G

0,89
9,89 €/KG
SOTTOCOSTO
400 PZ*



SOTTILETTE
FILA E FONDI 200G/ CREMOSE
CON PHILADELPHIA 185G/
FUMÉ CON SCAMORZA 158G

1,39
SOTTOCOSTO
1.020 PZ*



PHILADELPHIA
CLASSICO/ LIGHT
80G

0,79
9,88 €/KG
SOTTOCOSTO
2.500 PZ*



PASTA FRESCA RIPIENA
FINI
RAVIOLI/TORTELLINI/
GRANTORTELLO VARI TIPI
250G

1,39
5,56 €/KG
SOTTOCOSTO
3.000 PZ*

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



OLIO DI SEMI DI GIRASOLE
DESANTIS
1L

€
1,49

SOTTOCOSTO
30.000 PZ*



MAIONESE
KRAFT
465ML

€
2,19
4,71€/LT

SOTTOCOSTO
5.000 PZ*



PISELLI NOVELLI
FINDUS
1KG

€
2,98

SOTTOCOSTO
6.000 PZ*



5 FIORI DI NASELLO
FINDUS
250G

€
3,79
15,16€/KG

SOTTOCOSTO
1.700 PZ*



PAN BAULETTO BIANCO
MULINO BIANCO
400G

€
0,75
1,88€/KG

SOTTOCOSTO
15.000 PZ*



BIBITA
PEPSI COLA
CLASSICA
2L

€
1,29
0,65€/LT

SOTTOCOSTO
5.000 PZ*



SNACK GELATO
DESPAR
X6 250G

€
1,99
7,96€/KG

SOTTOCOSTO
1.700 PZ*

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine **Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



IL GRANTURCHESE
COLUSSI
400G

€ 1,39
3,48 €/KG

SOTTOCOSTO
1.000 PZ*



CROISSANT FARCITI
BAULI
GUSTI ASSORTITI
250/300G

€ 1,78

SOTTOCOSTO
3.000 PZ*



CAFFÈ
KIMBO
AROMA ITALIANO
250G X2

€ 3,29
6,58 €/KG

SOTTOCOSTO
1.000 PZ*



BUONDI
MOTTA
CLASSICO
X6 198G

€ 1,39
7,02 €/KG

SOTTOCOSTO
1.000 PZ*



66CL



BIRRA
BAVARIA
66CL

€ 1,09
1,65 €/LT

SOTTOCOSTO
3.000 PZ*



BIRRA
PERONI
33CL X6

€ 3,49
1,76 €/LT

SOTTOCOSTO
10.000 PZ*



BOCCONI CANE
SCOTTY
VARI TIPI
1,25KG

€ 1,59

SOTTOCOSTO
1.800 PZ*

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



CANDEGGINA
ACE
CLASSICA
5L

€
2,69
SOTTOCOSTO
7.000 PZ*



DETERSIVO IN POLVERE
DIXAN
72 MISURINI

€
11,90
SOTTOCOSTO
2.000 PZ*



DETERSIVO LIQUIDO
IGIENIZZANTE
ACE
CLASSICO/ COLORATI
38 LAVAGGI X 3

€
8,99
SOTTOCOSTO
6.000 PZ*



DETERSIVO LAVASTOVIGLIE
IN GEL
PRIL ALL IN 1
LIMONE & LIME
630ML X2

€
6,99
SOTTOCOSTO
4.000 PZ*



SHAMPOO 225ML/ BALSAMO
150/180ML
PANTENE

€
1,89
SOTTOCOSTO
6.500 PZ*



ASSORBENTI
LINES
SETA ULTRA NOTTE X20/
LUNGO CON ALI X22/ CON
ALI X28

€
3,79
SOTTOCOSTO
2.000 PZ*



PAMPERS
SOLE E LUNA
PANNOLINO/ MUTANDINO
VARIE MISURE

€
3,18
SOTTOCOSTO
4.000 PZ*

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



la nostra
Selezione Gastronomica

FESA DI TACCHINO
ARROSTO
DESPAR

€
1,19
l'etto

€
2,49
l'etto

PROSCIUTTO
DI FAETO
STORIE DI GUSTO



STORIE
DI
GUSTO

Competenza, artigianalità
e gusto: ecco come
prepariamo le irresistibili
bontà Storie di Gusto.
La nostra selezione di
prodotti unici e specialità
tipiche, preparati con
materie prime di qualità
ed una sapienza che si
tramanda da generazioni.



€
1,89
l'etto

SALAME
STROLGHINO
PREMIUM

SALUMI

mortadella
BOLOGNA



MORTADELLA BOLOGNA IGP
CON/ SENZA PISTACCHI
DESPAR

€
0,99
LETTO



PROSCIUTTO COTTO
FERRARINI

€
1,59
LETTO



GUANCIALE DI NORCIA
AL PEPE/ PEPERONCINO
LANZI

€
1,19
LETTO



SPIANATA CALABRA
SAN VINCENZO
DOLCE/ PICCANTE

€
1,69
LETTO



SALAME
MILANO/ UNGHERESE
CLAI

€
1,39
LETTO

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



FORMAGGI



PARMIGIANO
REGGIANO DOP
VIRGILIO
700G

10,90
ALPEZZO

700G



GORGONZOLA & MASCARPONE
QUATTROROSE
SANTI

1,19
LETTO



STRACCHINO
NONNO NANNI

1,29
LETTO

1,09
LETTO

ASIAGO DOP
NERO



PECORINO RONCIONE
A LATTE CRUDO
PREMIUM

DES PAR
PREMIUM

2,29
LETTO



DES PAR
PREMIUM
PECORINO RONCIONE
Stagionato nella grotta tufacea
settecentesca di Roncione
100% LATTE ITALIANO LAVORATO A CRUDO

Special Edition

la nostra
Selezione Gastronomica

CACIOCAVALLO
SILANO DOP
PREMIUM

1,59
LETTO

DES PAR
PREMIUM



CACIOCAVALLO
DOP
SILANO

PROVOLA/
SCAMORZA
BIANCA/
AFFUMICATA
MARCHESATO

0,79
LETTO



RICOTTA DURA
TOSCANELLA

0,75
LETTO



ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



la nostra
Selezione di Carni

12,90
al kg

FETTINE SCELTE
DI BOVINO
ADULTO

HAMBURGER MISTI
DI SUINO E BOVINO

8,49
AL KG

LE
NOSTRE
RICETTE
CUCINANDO



COPPA SENZ'OSSO
DI SUINO

7,99
AL KG



MACELLERIA



SOVRACOSCE/FUSI
AMADORI
QUALITÀ 10+
X4

4,99
AL KG



PETTO DI POLLO A FETTE
AMADORI
QUALITÀ 10+

10,90
AL KG



SALSICCIA CAMPAGNOLA DI SUINO
BOCCONCINI

6,99
AL KG

HAMBURGER DI TACCHINO
AMADORI
160G



0,99
AL PEZZO



RICCI DI POLLO
MARTINI
CON PATATE
250G

2,69
AL PEZZO

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



ORTOFRUTTA



PATATE NOVELLE
NATURELLA
1,25KG
2,49
AL PEZZO

1,25 KG



2,99
AL KG

FUNGI CHAMPIGNON
FIORONE



ARACHIDI TOSTATE
GUSCIO
FATINA
500G
2,99
AL PEZZO

1,29
al kg

ANANAS



la nostra
Selezione di Freschezza

ANGURIE
MIGNON ROSSE

1,19
al kg



2,99
al pezzo

ASPARAGI/
ASPARAGINA
500G



500 G



OLIVE
PREMIUM
DI GAETA DOP/
TAGGIASCHE
200G

2,59
AL PEZZO



OLIVE
DOLCI SICILIANE/VERDI BELLA
DI CERIGNOLA/LECCINO
DENOCCIOLATE
PREMIUM 200G

1,99
AL PEZZO



CUORI DI ICEBERG
DESPAR
250G

1,29
AL PEZZO



VERDURA IMBUSTATA
BONDUELLE
RUCOLA PIANA DEL SELE IGP
90G/
SONGINO 80G

0,99
AL PEZZO



MIX FIORITO
VASO 14

2,59
AL PEZZO

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



100G X3

MOZZARELLA
MORRONE
100G X3

2,19
7,30 €/KG

1,99
3,98 €/KG

GNOCCHI/ GNOCCETTI
FRESCHI DI PATATE
GIOVANNI RANA
500G



1,49
2,98 €/KG

PASTA FRESCA
CENTONI
FORMATI CLASSICI
VARIE TRAFILE 500G



3,89
38,90 €/KG

SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO
BRISTOL SEA
100G



STRACCHINO "OGGI PUOI"
GRANAROLO
160G

1,49
9,31 €/KG



FORMAGGIO FETA
GRECA DOP
DESPAR
200G

2,59
12,95 €/KG



FORMAGGINI
SUSANNA
140G

1,39
9,93 €/KG



RICOTTA
DESPAR
250G

0,89
3,56 €/KG



PASTA RETTANGOLARE
BUTTONI
SFOGLIA/ BRISÉE
230G

1,69
7,35 €/KG



WURSTEL PURO SUINO
DESPAR
250G

1,19
4,76 €/KG



BURGER 100% VEGETALE
UNCONVENTIONAL
110G X2

3,49
15,66 €/KG



UOVA GRANDI
ALLEVATE A TERRA
PARISE
X6

1,29

FRESCHI

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



0,89
5,93 €/Kg

YOGURT ALLA GRECA
PARMALAT ZYMIL
VARI GUSTI
150G

0,89
3,56 €/Kg

YOGURT CREMOSO
MÜLLER
VARI GUSTI
125G X2

1,39

LATTE UHT
PARMALAT
PARZIALMENTE SCREMATO
1L



BEVANDA VEGETALE
ALL'AVENA ITALIANA
GRANAROLO
ZERO ZUCCHERI
1L

1,89

Scegli **DESPAR**



BURRO
DESPAR
250G

100% LATTE
ITALIANO

2,19
8,76 €/Kg



SUCCO FRESCO
SIMONE GATTO
VARI GUSTI
200ML

1,09
5,46 €/lt



RINFORZO
YOMO
FRAGOLE/
MULTIFRUTTI
90G X6

2,29
4,14 €/kg



FRUTTOLO MAXI
DUO
NESTLÉ
GUSTI ASSORTITI
100G X4

1,69
4,22 €/kg



BEVANDA
NESCAFÉ
CAPPUCCINO/
ESPRESSO 205ML/
GALAK/ NESQUIK
180ML

0,99
4,83 €/lt

FRESCHI

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



PAN GOCCIOLI
MULINO BIANCO
336G

2,49
7,41 €/Kg

5,99
6,31 €/Kg

NUTELLA
FERRERO
950G



2,29
3,63 €/Kg

FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
DORATE/ INTEGRALI
630G



2,39

BISCOTTI CASERECCI
DI LEO
VARI TIPI
600/700G



CAFFÈ CLASSICO
HAG
250G X 2

4,99
10,00 €/Kg



CAFFÈ ESPRESSO
IN CIALDE
KIMBO
NAPOLETANO
X15 126G

2,49
18,70 €/Kg



BISCOTTI CON
CIOCCOLATO
DIVELLA
VARI TIPI
350/400G

1,19



CORN FLAKES
KELLOGG'S
375G

2,39
6,37 €/Kg



BISCOTTI PRIVOLAT
MISURA
CON GOCCE DI
CIOCCOLATO/
CACAO E RISO
SOFFIATO/ CEREALI
E FRUTTA
290G

2,19
7,55 €/Kg



TORTINE/ CIAMBELLINE
MISURA
VARI GUSTI
230/280G

1,99



BARRETTE
GRANCEREALE
VARI GUSTI
125G

1,99
15,02 €/Kg

COLAZIONE

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**

2,19
4,87 €/Kg

ACETO
BALSAMICO DI
MODENA IGP
DESPAR
500ML

1,39
2,78 €/Lt

SALSA PRONTA DI
POMODORO
PREMIUM
CILIEGINO/
DATTERINO
330G

1,19
3,61 €/Kg

MAIS DOLCE
DESPAR
150G X3



70G X3

CARNE IN GELATINA
SIMMENTHAL
70G X3

2,99
14,24 €/Kg

Scegli la qualità **DESPAR** **PREMIUM**



PIADINA
ROMAGNOLA IGP
ALLA RIMINESE
PREMIUM
X3 120G

0,99
2,75 €/Kg



60G X3

TONNO ALL'OLIO D'OLIVA
MAREBLU
60G X3

2,69
14,84 €/Kg



INSALATA PER RISO
PEPERLIZIA PONTI
VARI TIPI
350/370G

1,99



OLIVE NERE
DENOCCIATE
DESPAR
125G

1,19
8,52 €/Kg



SPUNTINELLE
PANE BIANCO
MORATO
400G

1,99
4,97 €/Kg



PAN CARRÉ
MULINO BIANCO
430G

0,99
2,30 €/Kg



CRACKERS
MULINO BIANCO
INTEGRALI
500G

2,19
4,38 €/Kg

DISPENSA

ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



BEVANDE



BIRRA
SAN MIGUEL
1L

1,79



BEVANDA AKKA
FRUTTA
SKIPPER
GUSTI ASSORTITI
1L

1,59



BIBITE
SAN BENEDETTO
VARI TIPI
1,5L

0,69



THE SANTHÈ
SANT'ANNA
LIMONE/ PESCA
1,5L

0,99



VINO
TAVERNELLO
BIANCO/ ROSSO/
ROSATO
BRICK 1L

1,69

SURGELATI



BISCOTTO GELATO
BAIOCCHI
320G

3,99



CONO 5 STELLE
SAMMONTANA
CROCCANTINO/
PANNA
X6 450G

3,29

Scegli DESPAR



12 BASTONCINI DI MERLUZZO
DESPAR
300G

2,19



VASCETTA GELATO
DESPAR
VARI GUSTI
500G

2,49



GONDOLETTE
DESPAR
VARI GUSTI
200G

0,99



DESSERT
VANIGLIA E CIOCCOLATO
DESPAR 320G

2,09

**ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL**

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



SPAZZOLINO
FLEX
AQUAFRESH
JUNIOR 8 ANNI/
AMICI 3 ANNI

1,49



COMPRESSE
POLIDENT
VARI TIPI

3,49



DETERGENTE
CHILLY
VARI TIPI
200ML

2,79



DEODORANTI
NEUTRO
ROBERTS
ROLL-ON 50ML/
VAPO 75ML/
SPRAY 150ML
VARI TIPI

3,29



SCHIUMA DA
BARBA
XME
SENSITIVE
300ML

1,39



TOVAGLIOLI 1 VELO
SCOTTEX
FORMATO FESTA

1,49

Itinera
A TASTE OF ITALY

SHAMPOO
SEBO REGOLATORE

BAGNODOCCIA

LATTE CORPO
COMFORT INSTANTANEO

SAPONE LIQUIDO/
BAGNODOCCIA ITINERA
VARIE PROFUMAZIONI
370ML

2,49

CURA PERSONA



DETERSIVO BUCATO
SPUMA DI SCIAMPAGNA
VARI TIPI
800ML

2,19



ALLUMINIO
DESPAR
16MT

1,49



DETERSIVO
PAVIMENTI
ALBA
VARIE
PROFUMAZIONI
1L

1,09



SGRASSATORE
SPRAY
CHANTECLAIR
VARI TIPI
600ML

1,99



CROCCANTINI PER
GATTO
MOLLY
MANZO E VITELLO/
SALMONE
2KG

3,79



MIGLIORCANE
MORANDO
JUNIOR POLLO/
MINI MANZO
1,5KG

3,99

CURA CASA

Volantine Più

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 20 AL 25 MAGGIO 2024

DESPAR



PATATE GRIGLIATE
CON BUCCIA
DESPAR
450G

1,49
3,31 €/Kg



SUGO ALLO SCOGLIO
CON POMODORO
DESPAR
450G

3,59
7,98 €/Kg

-20% su moltissimi prodotti firmati Despar



WAFER
DESPAR
CACAO/ NOCCIOLA/ VANIGLIA
175G

0,69
3,94 €/Kg

SFOGLIATINE
DESPAR
ZUCCHERATE/
GLASSATE
200G

1,09
5,45 €/Kg

PLUMCAKE
DESPAR
VARIEGATO/
YOGURT
300G

1,89
6,30 €/Kg

CONFETTURA
DESPAR
GUSTI ASSORTITI
340G

1,39
4,08 €/Kg

CONFETTURA
DESPAR
MIRTILLI
340G

2,39
7,03 €/Kg

CREMA
SPALMABILE
ALLE
NOCCIOLE
DESPAR
200G

1,59
7,95 €/Kg

MIELE
di Fiori
DESPAR
250G

2,29
9,16 €/Kg

FIOCCHI DI
AVENA BIO
DESPAR VITAL
500G

1,59
3,18 €/Kg

PREPARATO PER
CAPPUCCINO
ISTANTANEO
DESPAR
10 BUSTE
125G

1,79
14,92 €/Kg

PESTO
DESPAR
CON/SENZA AGLIO
90G

0,89
9,89 €/Kg

PIADINA FRESCA TRADIZIONALE
IGP
DESPAR
X3 - 360G

0,99
2,75 €/Kg

-20% su moltissimi prodotti firmati Despar



MASCARPONE
DESPAR
250G

1,89
756 €/Kg



PANCETTA A CUBETTI
DESPAR
DOLCE/ AFFUMICATA
70G X2

1,79
11.70 €/Kg



PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
DESPAR
120G

2,49
20.75 €/Kg



PANE A FETTE
DESPAR
8 CEREALI
400G

0,95
238 €/Kg



GRISSINI
INTEGRALI
DESPAR
180G

0,79
4.39 €/Kg



DADO PER BRODO
DI CARNE/ VEGETALE
DESPAR
10 CUBI

0,69



FAGIOLI
BORLOTTI/
CANNELLINI/
SPAGNA
400G

0,59
1.48 €/Kg



PISELLI
DESPAR
FINI
400G

1,00
2.50 €/Kg



CONDIMENTO
PER RISO
DESPAR
CLASSICO
314ML

1,79
5.70 €/L



FUNGI
CHAMPIGNONS
IN OLIO
DESPAR
290G

2,39
8.24 €/Kg



CETRIOLINI
DESPAR
300G

1,19
3.97 €/Kg



CROSTINI
DESPAR
CLASSICI/
INTEGRALI
250G

1,00
4.00 €/Kg

**-20% su moltissimi
prodotti firmati Despar**



CRACKERS
DESPAR
CON RISO SOFFIATO
300G

1,35
4,50€/Kg



MAIONESE
DESPAR
480G

1,99
4,15€/Kg



SUCCO E POLPA
DESPAR
ALBICOCCA/ PERA/ PESCA
200ML X3

0,99
1,65€/lt



APERITIVO
BE SPRITZ
APERI SHARE
75CL

2,99
3,99€/lt



CIME DI RAPA
DESPAR
400G

2,79
6,97€/Kg



FILETTI DI
NASELLO
DESPAR
800G

6,49
8,11€/Kg



PAELLA DI PESCE
DESPAR
650G

3,99
6,14€/Kg



ALICI PANATE
DESPAR
200G

2,39
11,95€/Kg



MOZZARELLINE
PANATE
DESPAR
250G

1,99
7,96€/Kg

-20% su moltissimi prodotti firmati Despar



DENTIFRICIO
KIDS
XME
50ML

0,89



SAPONE LIQUIDO
XME
NEUTRO/ALDE/
ARGAN
RICARICA 1L

1,79



DETERSIVO
LIQUIDO PIATTI
AL LIMONE
DESPAR
2L

2,19



SGRASSATORE
UNIVERSALE
AL SAPONE
DI MARSIGLIA
DESPAR
750ML

1,39



RICARICA
SGRASSATORE
UNIVERSALE
AL SAPONE
DI MARSIGLIA
DESPAR
750ML

1,19



PANNO POLVERE
ELETTROSTATICO
DESPAR
X24

1,49



TOVAGLIOLI SCELTA VERDE
DESPAR
X2 VELI - X50 PEZZI
33X33CM

0,99



BISCOTTI PER CANI
RIPIENI CON CARNE
SCOTTY
500G

2,50



CROCCHETTE
PER CANI
CON MANZO
SCOTTY
4KG

5,49



CROCCANTINI
PER GATTI
STERILIZED
AL MANZO
MOLLY PREMIUM
400G

1,19



LETTIERA
IGIENICA
AGGLOMERANTE
MOLLY
5KG

1,99



500 G

GRANCEREALE
MULINO BIANCO
500G

1,99
3,98 €/Kg

1,79
2,98 €/Kg

GRANFETTE
CLASSICHE/INTEGRALI
SANSEPOLCRO
600G



2,99
9,06 €/Kg

CEREALI
COCO POPS
BARCHETTE/ PALLINE/ RISETTI
330G



1,99
11,06 €/Kg

ORZO SOLUBILE
ORZORO NESTLÉ
CON CACAO
180G



CIAMBELLA
MR DAY
CLASSICA X8 320G/
CIOCCOLATO X8 300G

2,69



BISCOTTI VARI GUSTI
350G/ CROSTATINA AL
CACAO 144G
SENZA LATTOSIO
SÌ CON RISIO SCOTTI

2,39



MINI MADELEINES
ST. MICHEL
GOCCE DI CIOCCOLATO
175G

1,69
8,66 €/Kg



WAFER ANCORA UNO
TRE MARIE
VARI GUSTI
140/175G

1,29

Baby Food



OMOGENEIZZATO
ALLA FRUTTA
NIPOL
GUSTI ASSORTITI
80G X2

0,99
6,10 €/Kg



MINIVOGLIE
VICENZI
PASTICCERIA
ASSORTITA
300G

1,89
6,30 €/Kg



ORZO SOLUBILE
ORZORO NESTLÉ
CLASSICO/ CON CAFFÈ
120G

1,79
14,81 €/Kg



CAPPUCCINO
NESCAFÉ
250G

4,49
17,96 €/Kg



ZUCCHERO DI
CANNA
BRONSUGAR
500G

1,29
2,58 €/Kg



OMOGENEIZZATO
ALLA CARNE
NIPOL
GUSTI ASSORTITI
80G X2

1,99
12,44 €/Kg

COLAZIONE

0,79
2,63 €/Kg

GIARDINIERA
DESPAR
300G



1,39

RISO
GALLO
3 CEREALI 400G/ 3 CEREALI
INTEGRALE 400G/
BLOND INTEGRALE 500G



0,65
1,62 €/Kg

POMODORINI
DESPAR
400G



FILETTI DI TONNO
RIO MARE
ALL'OLIO D'OLIVA/ ALL'OLIO
EXTRA VERGINE D'OLIVA/ AL
NATURALE 180G

4,29
23,83 €/Kg



TONNO AL
NATURALE
RIO MARE
80G X2+1

3,39
14,12 €/Kg



FARRO COTTO
A VAPORE
DESPAR
150G X3

1,99
4,42 €/Kg



RISO DI SIBARI
MASSERIA
FORNARA
CARNAROLI
1KG

3,69



TARALLI LUNGI
STORIE DI GUSTO
CLASSICI/ FINOCCHIO
400G

2,19
5,47 €/Kg



GALLETTE BIO
VITAL
DI RISO 120G/
DI RISO E SEMI
DI LINO 100G/
DI MAIS 120G

0,99



TUC
SAIWA
ORIGINAL
100G

1,00
10,00 €/Kg



KETCHUP
DESPAR
CLASSICA/ HOT
TWISTER 280G

1,09
3,88 €/Kg



FREEKY FRIES
SAIWA
MULTIPACK
25G X5

2,59
20,72 €/Kg



SNACK
DORITOS
TEX MEX/ CHILLI
140G

1,89
13,50 €/Kg



PATATINE
PAI
200G

1,29
6,45 €/Kg

DISPENSA

La nostra cantina

BEVANDE



BIRRA
RAFFO
3X 33CL

2,19
2,28 €/LT



VINO CHIANTI
DOCG
CECCHI
75CL

4,29
5,72 €/LT



SPUMANTE
VILLA CIALDINI
PIGNOLETTO/
ROSÈ BRUT
75CL

4,90
6,53 €/LT



VINO CIRÒ DOP
ARUMAR
CAPOANO
BIANCO/
ROSSO/ROSATO
75CL

3,99
5,32 €/LT

SURGELATI



VERDURE CAMPAGNOLE
OROGEL
450G

1,99
4,42 €/Kg



SPINACINE DI POLLO
AIA
X3 300G

1,69
5,63 €/Kg



PINSA
BUITONI
LA SAPORITA
300G

3,29



CREMINO
ALGIDA
X8 336G

3,99
11,88 €/Kg

Scegli **DESPAR**

PATATE GRIGLIATE
CON BUCCIA
DESPAR
450G

1,49
3,31 €/Kg

3,59
7,98 €/Kg

SUGO ALLO SCOGLIO
CON POMODORO
DESPAR
450G





DENTIFRICIO
PARODONTAX
CLASSICO/ULTRA CLEAN/
WHITENING
75ML

3,19



DENTIFRICIO
SENSODYNE
FRESH CLEANING/COMPLEX/
GENTLE WHITENING
75ML

3,69
48,10€/L



SALVIETTINE
PAMPERS
RICARICA
BABY DRY X70/ SENSITIVE X63

2,89



FAZZOLETTI
SCOTTEX/ KLEENEX
VARI TIPI

1,79



ASSORBENTI INCONTINENZA
LEGGERA
X ME
X10 EXTRA/ X12 NORMALE

1,99



ASSORBENTI INCONTINENZA
LEGGERA
X ME
X10 SUPER

2,49



CREMA COLORANTE
PER CAPELLI
EXCELLENCE
COLORAZIONI
ASSORTITE

8,99

CURA PERSONA



DETERSIVO LAVATRICE
DASH PODS
CLASSICO/ AMBRA/ COLORE
31 LAVAGGI

10,90



CARTA DA CUCINA
SCOTTEX
FAMILY
X4 ROTOLI

2,39



ASCIUGATUTTO
SCOTTEX
TUTTOFARE
X2 MAXI ROTOLI

2,39



AMMORBIDENTE
LENOR ELISIR
VARI TIPI
X25 LAVAGGI

2,59



DETERGENTE
WC NET
GEL VARI TIPI
700ML/
MOUSSE 2IN1
600ML

1,99



DEODORANTE
SPRAY PER
AMBIENTI
DESPAR
VANIGLIA/FRESCO
PROFUMO/
LAVANDA
300ML

1,29

CURA CASA

BILBOA

LA NOSTRA ESTATE SULLA PELLE



SCOPRI
DI PIÙ!

**ACQUISTA 2 PRODOTTI
TRA LE LINEE SOLARI BILBOA**
di cui almeno un solare corpo*
PUOI VINCERE
UNA DELLE FOTOCAMERE

polaroid
NOW GENERATION 2

*Concorso "BILBOA VIVI E SCATTA LA TUA ESTATE" valido dal 01/04/24 al 31/08/24. Estrazione delle riserve entro il 31/10/24. Montepremi €5.016,00 (IVA esclusa). Conserva il documento d'acquisto (unico) e la confezione del prodotto con visibile il codice EAN. *Per prodotti coinvolti ed info leggi il Regolamento su labellezatipremia.it/viviescattalatuaestate. Immagini a scopo illustrativo.

OLIO SUPER ABBRONZANTE
BILBOA
SPRAY
200ML

6,40

DOPOSOLE
BILBOA
IDRATANTE/NUTRIENTE
200ML

6,90

OLIO
BILBOA
SPF 10
SPRAY 200ML

7,59

CREMA SOLARE VISO
BILBOA
SPF 50+
50ML

7,90

BURROCACAO STICK SOLARE
BILBOA
SP50+
200ML

8,90
44,50 €/kg

LATTE
BILBOA
SPF 15
200ML

9,90

LATTE ABBRONZANTE
BILBOA
SPF20
SPRAY 250ML

9,90

BURROCACAO
BILBOA
SPF 30
SPRAY 250ML

11,90

LATTE
BILBOA
SPF 30
200ML

11,90

BURROCACAO LATTE
BILBOA
SPF 50+
200ML

12,90

CREMA BURROCACAO
BILBOA
SPF 50+
200ML

12,90

ALOE SENSITIVE
BILBOA
SPF 50+
LATTE 200ML/ TRIGGER ALDE
250ML

12,90

PROTEZIONE BIMBI
BILBOA
SPF 50+
SPRAY 250ML

12,90

Ribassati

ABBIAMO RIBASSATO I PREZZI SU OLTRE 1000 PRODOTTI!

Ieri, oggi, domani. Siamo sempre convenienti.



Caffè Despar
espresso
extra bar
48 caps

8,49
€/pz



Preparato
per bevanda
al cacao
Despar
500g

1,99
€/pz



Muesli
croccante
Despar
375g

2,19
€/pz



Frollini ai cereali
DESPAR
500g

1,95
€/pz



frollini
despar
con panna
400g

1,39
€/pz



Fette biscottate
DESPAR
classiche dorate
320g

1,29
€/pz



yogurt bianco
intero
biologico
125g x2

1,10
€/pz



Tarallini
Premium
classici
40g x 10

1,99
€/pz



Riso
carnaroli
Premium
1kg

2,99
€/pz



Sugo
Despar
pomodoro
e basilico
400g

1,29
€/pz

Ribassati

ABBIAMO RIBASSATO I PREZZI SU OLTRE 1000 PRODOTTI!

Ieri, oggi, domani. Siamo sempre convenienti.



Croccanti di merluzzo DESPAR
400g

3,79
€/pz



Sugo alle cozze DESPAR
500g

3,99
€/pz



Vaschetta gelato DESPAR
sorbetto al limone
200g

1,59
€/pz



Tartufo nero PREMIUM
180g

2,99
€/pz



Torta saint honorè PREMIUM
500g

8,90
€/pz



Bibita cola DESPAR regular
1l

0,69
€/pz



Acqua DESPAR
2l x 6 bottiglie

1,50
€/pz



Detergente intimo XME delicato
300ml

1,59
€/pz



Detersivo piatti DESPAR limone
1l

1,09
€/pz



Lettiera agglomerante bentonite bianca MOLLY
5l

3,95
€/pz

Grazie

per averci scelto come
Insegna dell'anno
nella categoria supermercati



Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo.

Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.

www.despar.com

DESPAR

CATANZARO E PROVINCIA

- CATANZARO PIAZZA DUOMO, 10
- CATANZARO LIDO VIALE CROTONÈ
- CROPANI MARINA CONTRADA BASILICATA S.S.106
- DECOLLATURA CORSO UMBERTO I, 174
- GUARDAVALLE VIA FRANCESCO CILEA - 0967/632291
- LAMEZIA TERME VIA MILITE IGNOTO - 0968/7905411
- PIANOPOLI VIA ROMA, 76/78
- TIRIOLO VIALE MAZZINI, 134

CROTONÈ E PROVINCIA

- CIRÒ MARINA - VIA LUNGOMARE, 120
- COTRONEI PIAZZA INDIPENDENZA, SNC
- CRUCOLI FRAZ. TORRETTA - CORSO GARIBOLDI, 170
- ROCCA DI NETO BIVIO S. MARIA
- VERZINO VIA DELLA RESISTENZA, 7

VIBO VALENTIA E PROVINCIA

- PERNOCARI DI ROMBIOLÒ VIA GROMULARO, 28
- PORTO DI TROPEA - 096/361548
- RICADI VIALE GIUSEPPE BERTO SNC
- VIBO VALENTIA VIA DON MELLANO - 090/6187603
- VIBO VALENTIA VIA LACQUARI, 38/40

REGGIO CALABRIA E PROVINCIA

- ARDORE MARINA P.ZZA DE GASPERI
- BAGNARA CALABRA CORSO GARIBOLDI, 156
- BOVA MARINA VIA ORATORIO, 8
- CITTANOVA VIA GIOVANNI ALESSIO, 73
- CONDOFURI MARINA VIA PERIPOLI, 72
- GIOIA TAURO VIA NAZIONALE, 18
- MELICUCCO VIA PARIGI, 42 • 375 7993181
- PALIZZI MARINA VIA NAZIONALE, 143
- REGGIO CALABRIA PELLARO SS.106
- REGGIO CALABRIA VIA ASPROMONTE, 30
- REGGIO CALABRIA VIA ASCHENEZ, 150
- REGGIO CALABRIA VIA POSSIDONEA, 47
- RIZZICOMI FRAZ. DROSI CONTRADA MORETTO, 1
- SALINE JONICHE VIA ARMERI, 5
- SANT'EUFEMIA D'ASPRONTE VIA DE NAVA, 13
- VARAPODIO VIA RIPA SUPERIORE, 1

COSENZA E PROVINCIA

- CANTINELLA DI CORIGLIANO CALABRO VIA MICHELANGELO BUONARROTI, 12
- CARIATI VIA GRAZIA DELEDDA, 3
- CERISANO VIALE MANCINI, 7
- CETRARO VIA NAZIONALE S.S. 18, 31 - 0982/640477
- FAGNANO CASTELLO VIA SAN FRANCESCO 14/16 • 0984/525163
- MARANO MARCHESATO VIA GUANNI • 0984/641794
- MENDICINO VIA GANDHI
- MIRTO CROSIA VIALE DELLA REPUBBLICA, 10 - 0983/037207
- ROSSANO VIA CICERONE 11 • 0983/034844
- SAN LUCIDO VIA FILIPPO GIULIANI (ANG. VIA BRUNO) - 0982/641350
- SAN MARCO ARGENTANO VIA NEGRONI, 31 0984/1906752
- SANTO STEFANO DI ROGLIANO VIA NAZIONALE, 1
- TERRANOVA DI SIBARI C.SO MARGHERITA, 46
- TORTORA MARINA C.SO ALDO MORO. 133/135



SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA SUPERMERCATI PROVVISI DEL REPARTO NON FOOD SUPERMERCATI CON POSSIBILITÀ DI PAGAMENTO RATEALE SI ACCETTANO BUONI PASTO

Offerte valide fino a esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SRL